
 
 

 

IL RETTORE 

 
- Visto il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382 concernente il riordinamento delle scuole dirette a 

fini speciali delle Scuole di Specializzazione e dei Corsi di Perfezionamento; 

- Visto l’art. 16 del D.P.R. 10 marzo 1982 n. 162 che determina le modalità di attivazione 

dei Corsi di Perfezionamento; 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

- Visto il D.M. del 22 ottobre 2004, n.270, recante modifiche al D.M. 509/1999; 

- Vista la legge 31 marzo 2005, n.43; 

- Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- Visto il D.R. n. 4167 del 07.10.2024 con il quale è stato istituito per l’a.a. 2024/25 il 

“Corso universitario di formazione permanente per l’iscrizione all’albo dei soggetti 

incaricati dall’autorità giudiziaria ex art. 356 del Codice della Crisi di Impresa e 

dell’Insolvenza (c.c.i.)”; 

- Visto il decreto legislativo 13 settembre 2024, n. 136 “Disposizioni integrative e 

correttive al codice della crisi d’impresa e dell’insolvenza di cui al decreto legislativo del 

12 gennaio 2019, n. 14” e, in particolare, l’art. 1, comma 1, lett. c) n. 1) e n. 2) che 

sostituiscono le parole “albo dei gestori” con le parole “elenco dei gestori”; 

- Ritenuto, pertanto, dover adeguare la denominazione del corso alla sopravvenuta 

normativa;  

- Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il 

prof. Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per 

sei anni a decorrere dalla data dello stesso decreto; 

- Visto il D.D. n. 5 del 07.01.2020; 

- Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

 

È emanato il bando per l’ammissione e l’iscrizione, per l’anno accademico 2024/25, al 

“Corso universitario di formazione permanente per l’iscrizione all’elenco dei soggetti 

incaricati dall’autorità giudiziaria ex art. 356 del Codice della Crisi di Impresa e 

dell’Insolvenza (c.c.i.)” da considerarsi parte integrante del presente decreto. 

Catania 

 
Prof. Francesco Priolo 

 

GC/LP/sdm 

 
Università Catania Prot. n. 0366005 del 15/11/2024 - [UOR: TFA - Classif. V/2]

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
15/11/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
15/11/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
366005      V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4947


		2024-11-14T15:59:00+0100
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




